Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 32

х. Грушевого муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

х. Грушевый

31.08.2013г.

        №  10-О
О распределении часов внеурочной деятельности в рамках ФГОС на 2013-2014 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать внеурочную деятельность в 1,2,3 классах с 01.09.2013г. по 25.05.2014г. Распределить часы внеурочной деятельности в 1-м классе «А» - 10 часов, во 2-м классе – 10 часов, в 3-м классе – 10 часов.
2. Установить нагрузку следующим учителям:

	№
	ФИО
	Внеурочная деятельность
	1 «А»
	2 «А»,3 «А»
	Всего по школе

	1
	Захарова А.В.
	Общекультурное направление "Хоровой кружок"
	1
	1
	4

	Общекультурное направление

«Акварелька»
	1
	1

	2
	Бахтина Г.Н.
	Духовно-нравственное направление

«Театральный кружок»
	2

	4

	Спортивно-оздоровительное направление

«Игры кубани»
	1
	1

	3
	Девятова Л.В.
	Общеинтеллектуальное направление
«Почемучки»

	1
	3

	Общеинтеллектуальное направление
Русский язык

«Занимательный русский язык»

	1

	Спортивно-оздоровительное направление

«Физкультоша»
	1

	4
	Городнянская Л.И.
	Общеинтеллектуальное направление
«Путешествие в Счисляндию»
	1
	1
	4

	Общеинтеллектуальное направление
Русский язык

«В мире слов»
	1

	Социальное направление

«Мой край»
	1

	5
	Беспалова О.М.
	Общекультурное направление

" В гостях у сказки"

	1
	3

	Общеинтеллектуальное направление

Русский язык

«Уроки грамматики»

	1

	Социальное направление

Путешествие по родному краю

	1

	6
	Беликова Н.В.
	Общеинтеллектуальное направление

«Занимательная информатика»
	1
	1
	2

	ИТОГО

	10
	10
	20

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: решение педагогического совета № 1 от 31.08.2013г.

Директор МБОУ ООШ 32

И.М. Верлатов